OKOLO RUDNEHO

Vysledkova listina 16. rocniku

Poradatel: SK Jihlava, cddil lyzovani
Datum: 15. fijna 1999
Trat: okruh 3,6 km, lesni cesty a pé&siny, asfalt 1 km, vihka, misty blativa

Potasi: skoro jasno, teplota 12 st. C
Reditel zavodu: Smrha Jifi
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Hlavni rozhodGi: Patzelt Zdenék
Gasoméfic: Birnbaum Robert

Rozhodé&i: Bobek Lubomir, Ryba Karel

Zavod &islo 16. BéZce vysoliny 1999

rok nar. cas
Kategorie A Muzi do 39 let: 7,2 km
Hotaf Pavel 63 Datalusk Jihlava 26:05
Dvorak Svatopluk 70 Slavoj Pacov 26:09
Stava Petr 67 Sokol Kamenice 26:10
Nagy Ladislav 66 Tri Cl Jihlava 26:25
Musil Marek 72 Polna 2715
Rychetsky Jan 82 Spariak Jihlava 2718
Kratochvil Martin 83 SKJihlava 27:20
Hurych Emanuel 84 Datalusk Jihlava 27:56
Peltan Lubomir 70  Sokol Stonafov 28:59
Sidimak Martin 67 VOSI Jihlava 29:11
Pospichal FrantiSek 60 Urbanov 28:23
Stoklasek Pefr 71  Sokol Stonafov 29:27
Novotny Vaclav 82  Atletika Jihlava 30:02
Pelech Ladislav 60 TJd Teld 313
Lochman Ivo 67 Datalusk Jihlava 31:58
Svoboda Lubomir 63 Datalusk Jihlava 32:.05
Kategorie B Muzi 40 - 49 let: 7.2 km
Hadrava Karel 56 TJ Rohozna 26:34
Zidek FrantiSek 55 Spartak Pelhfimov 26:50
Krechler Miroslav 52 Datalusk Jihlava 28:15
Sevéik Ludék 59 Liga 2000 H. Brod 28:33
Strobl Lubo3 59 H.Brod 28:50
Opavsky Josef 52 Jihlava 28:56
Prochazka Zdenék 56 Tesla Jihlava 30:54
Blecha Ladislav 51  Free Jihlava 32:20
Stransky Dalibor 54 Tesla Jihlava 32:28
Bumbalek Miroslav 51 Sokol Kamenice 33.01
Hlavsa Miroslav 53 Datalusk Jihlava 35:08

Eibel Zdenék 51 Nemocnice Jihlava 35:38

body

10.000
9.974
9.968
9.872
9.553
8527
9.521
9.291
8.888
8.812
8.735
8.709
8.486
7.917
7.744
7.700

10.000
9.900
9.366
9.253
9.147
9.109
8.369
7.829
7.779
7.572
6.775
6.587
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Kategarie C

Kienek FrantiSek
Stoklasek FrantiSek
Roubal Vladimir
Skrleta Jan
Novak Zdenék
Cizek Frantisek
Jifik Jaroslav
Pech Viadimir
Brom Eduard
Pecinka Zdenék
Fousek Jan
Vantuch Vaclav
Pycha Mirosiav
Novak Bohumil
Smejkal JiFf

Kategorie D

Kopfivova Jana
Lepiéova Petra

rok nar.

49

47
46
39
42
46
49
39
49
42
36
37
47
45

66
82

Muzi nad 50 let

TJ JE Dukovany
Sokol Stonarov
VO Brock Jihlava
MNova Véelnice
Jihlava

AD ZVON Svétlan. Sa
Spartak Jinlava
Liga 2000 Pisek
80U Jihlava

SK Jihlava
Datalusk Jihlava
Sokol Bedfichov
Spartak Jihlava
SK Jihlava
Datalusk Jihiava

Zeny :

Datalusk Jihiava
Slavoj Pacov

cas

7,2 km

28:42
29:47
30:23
30:57
31:02
31:15
31:20
31:28
32:15
3316
3346
3514
35:50
36:03
37:43

3,6 km

14:13
14:39

strana 2

body

10.000
9.623
9.413
9.216
9.187
9111
9.082
9.038
B.763
B.409
B.235
7.724
7.5915
7.439
6.858

10.000
9.695

Zpracoval Novak Bohumil
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